

J.T. Holm Holding ApS

Borrebyvej 64
2700 Brønshøj
CVR-nr. 30348370

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025

Jesper Transe Holm
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: J.T. Holm Holding ApS
Borrebyvej 64
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 30348370
Stiftet: 1. marts 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Jesper Transe Holm

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Type af revisorbistand: Erklæring om udvidet gennemgang

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 595.748.

Egenkapitalen udgør kr. 3.282.126.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		-20.977	-24.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		651.731	0
Finansielle indtægter	2	8.129	9.051
Finansielle omkostninger		<u>-61.649</u>	<u>-132.140</u>
RESULTAT FØR SKAT		577.234	-147.370
Skat af årets resultat		<u>18.514</u>	<u>49.960</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>595.748</u></u>	<u><u>-97.410</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>528.248</u>	<u>-158.410</u>
Disponeret i alt		<u><u>595.748</u></u>	<u><u>-97.410</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/06-25	30/06-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>3.755.338</u>	<u>3.755.338</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.755.338</u>	<u>3.755.338</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.755.338</u>	<u>3.755.338</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		604.044	388.057
Andre tilgodehavender		10.242	0
Selskabsskat		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>614.286</u>	<u>388.057</u>
Likvide beholdninger		<u>665</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>614.951</u>	<u>388.057</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.370.289</u></u>	<u><u>4.143.395</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-25	30/06-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.089.626	2.561.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.282.126</u>	<u>2.747.378</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	<u>404.440</u>	<u>529.383</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>404.440</u>	<u>529.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	175.000	175.000
Gæld til kreditinstitutter		0	11
Selskabsskat		486.932	190.018
Anden gæld		<u>21.791</u>	<u>501.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>683.723</u>	<u>866.634</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.088.163</u>	<u>1.396.017</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.370.289</u>	<u>4.143.395</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleforhold	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 8.089 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Gæld til kreditinstitutter	30/06-25 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>579.440</u>	<u>175.000</u>	<u>404.440</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.440</u>	<u>175.000</u>	<u>404.440</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution.

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Den maksimale skatteværdi heraf andrager ca. 358 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nom. 100.000 anparter i Kvik
Køkkencenter Glostrup ApS.